
Les membres de Conseil 

d’Administration  

 
François Bechet : Président 

Responsable armes et munitions 
0498.05.40.75   

 f.bechet@outlook.com 

 
Daniel Winandy : Secrétaire et inscriptions, 

Responsable maintenance et infrastructure, tir à poudre noire 
00352.621.225.755    
dwy@pt.lu 
 

Jacques Mostade : Trésorier 

081.41.20.09     
mostade52@gmail.com 

 
Emile Jeansene : Responsable agrandissement stand 

Président d’honneur 
084.34.57.05 0477.29.97.16  
jeansene.emile@gmail.com 
 

Philippe Minet : Responsable pas 

de tir et sécurité 
Vice-président 
0496.54.00.17     
minetp@skynet.be 

 

 

Carmen Faucher : Responsable cafétaria 

0498.26.23.99     
carmen.faucher@skynet.be 

 

Laurent Remiens : Responsable 

communication 
00352.661.292.159    
remiens.laurent@skynet.be 

 

Pascal Prince : Responsable tir à air 

0496.38.80.85     
pascal.prince1971@gmail.com 
 
 

Pascal Wuidart : secrétaire adjoint 

Pwui2000@yahoo.fr 
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